МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Новосибирской области

«Новосибирский профессионально – педагогический колледж»

(ГБПОУ НСО «Новосибирский профессионально – педагогический колледж»)

ПРИКАЗ

01.03.2024                                        № 63а - о.д.

г. Новосибирск

Об изменении размера оплаты

за проживание в общежитии

В соответствии с ч.4 ст.39 Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3

(ред. от 04.08.2023) «Об Образовании в Российской Федерации», приказом

Минобрнауки России от  3 августа 2015 года N 797 «О максимальном размере платы

за пользование жилым помещением (платы за наем) в общежитиях», с учетом мнения

совета обучающихся (протокол от 01.03.2024 №5 «О согласовании размера платы за

пользование жилыми помещениями»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 30.12.2022 № 425 ГБПОУ НСО

«Новосибирский профессионально-педагогический колледж» (далее - колледж) п. 2.

изложить в следующей редакции:

«2. Установить с 01.03.2024 размер оплаты за пользование жилым помещением

и коммунальные услуги в общежитии ГБПОУ НСО «Новосибирский

профессионально-педагогический колледж»:

– для обучающихся по очной форме обучения на платной основе– 18,00 рублей;

– для обучающихся по заочной форме – 450,00 рублей;

– для иных слушателей -от 150 до 500 руб. сутки.»

2. Бухгалтерии принимать оплату за пользование жилым помещением и

коммунальные услуги для проживающих в общежитии ГБПОУ НСО

«Новосибирский профессионально-педагогический колледж» в размерах,

установленных настоящим приказом.

3. Рыболовлевой Л.С., заведующему библиотекой (ответственному лицу за

ведение сайта) в течении десяти рабочих дней со дня утверждения данного приказа)

разместить на официальном сайте колледжа в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль исполнения приказа возложить на Ершову Л.И., главного

бухгалтера.

Директор С.С. Лузан

		2024-05-14T13:34:51+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОСИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"